СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                            № ______
ст-ца Батуринская

Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2018 году

В соответствии с решением Совета Батуринского сельского поселения от 21 апреля 2010 года № 57 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», подведены итоги конкурса на звание лучшего органа территориального общественного самоуправления Батуринского сельского поселения в 2018 году.

На основании протокола комиссии, Совет Батуринского сельского поселения  р е ш и л :

1. Признать победителями конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2018 году следующие органы территориального общественного самоуправления Батуринского сельского поселения:

1-е место – квартальный комитет № 12 (председатель Л.А. Отрищенко);

2-е место – квартальный комитет № 13 (председатель О.В. Николаенко);

3-е место – квартальный комитет № 8 (председатель Л.А. Невгодовская).

2. Руководителям органов территориального общественного самоуправления, признанными победителями конкурса, вручить дипломы:

Любови Анатольевне Отрищенко – диплом 1 степени;

Ольге Владимировне Николаенко – диплом II степени;

Людмиле Анатольевне Невгодовской– диплом III степени.

3. Специалисту 2 категории- юристу администрации Батуринского сельского поселения  М.А.Сапроновой опубликовать данное решение в сетевом издании «ВЕСТНИК ИНФО» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Батуринское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Батуринского

сельского поселения                                                                                В.Н. Сурмач

Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                       В.Н. Сурмач